
Hari W a k t u Sem Mata Kuliah SKS KLAS JML Dosen

Kamis A,B 80

12/11/2020 C,D 77

A,B 107

C,D 101

Supply Chain Management A 36 Siti Mahsanah B., Dr. STP., M.T.,

Lean Manufacturing A 30 Fatma Hermining Astuti, S.T., M.Sc.

A,B 94

C,D,E 147

Jum'at A,B 100

13/11/2020 C,D 143

10.00-11.30 Pil Data Mining dan Manajemen Pengetahuan 3 A 24 Amalia Yuli Astuti, S.T., M.T.

A,B 78 Iman Sumarlan, S.IP., M.IR

C,D 78 Iman Sumarlan, S.IP., M.IR

Sabtu A,C 99 Utaminingsih Linarti, S.T., M.T.                                 

14/11/2020 B,D 87 Nisrina Nafi'Atul Huda, S.T., M.S.M

A,B 91

C,D,E 141

A,B 116 Hendra Hermawan, M.Pd.

C 62 Hendra Hermawan, M.Pd.

Senin A,B 91

16/11/2020 C,D 100

A,B 97

C,D 120

Perencanaan dan Pengendalian Proyek 3 A 30
Hapsoro Agung Jatmiko, S.T., M.Sc.                                           

Isana Arum Primasari, S.T., M.T.

E-logistic 3 A 31 Utaminingsih Linarti, S.T., M.T.

A,B 99

C,D 67

Selasa A,B 101

17/11/2020 C,D,E 148

A,B 115

C,D 106

A,B 84

C 39

A,B 117 Kartika Juni Ambarita, S.S., M.A.

C 62 Kartika Juni Ambarita, S.S., M.A.

Isana Arum Primasari, S.T., M.T.                             

Choirul Bariyah, S.T., M.T.                                       

Hapsoro Agung Jatmiko, S.T., M.Sc.

Reni Dwi Astuti, STP., M.T.                                      

Wandhansari Sekar J., S.T., M.Eng.

Endah Utami, S.T., M.T.

Syifa Fitriani, S.T., M.Sc.

Nisrina Nafi'Atul Huda, S.T., M.S.M.             

Wandhansari Sekar J., S.T., M.Sc.

Agung Kristanto, S.T., M.T., Ph.D.                              

Farid Ma'ruf, S.T., M.Eng

Farid Ma'ruf, S.T., M.Eng                                           

Tatbita Titin Suhariyanto, S.T., M.Sc.

Siti Mahsanah B., STP., M.T., Dr.                               

Hayati Mukti Asih, S.T., M.Sc., Ph.D                                           

Fatma Hermining Astuti, S.T., M.Sc.

JADWAL UJIAN MID SEMESTER GASAL T.A. 2020/2021

PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI

FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI - UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

III 2

08.00-09.30 V Pemodelan Sistem 3

12.15-13.45

12.15-13.45

Pil 3

III Proses Manufaktur 2

Aqidah Islam

08.00-09.30

10.00-11.30 Tri Budiyanto, Dr., Ir., M.T., 

Zani Anjani Rafsanjani Hsm., S.Si., M.Sc.               

Nursyiva Irsalinda, S.Si., M.Sc.

Tatbita Titin Suhariyanto, S.T., M.Sc.

Afan Kurniawan, S.T., M.T.
14.00-15.30

I Kalkulus Dasar I 3

I Pancasila 2

Annie Purwani, STP., M.T.                                      

Hayati Mukti Asih, S.T., M.Sc., Ph.D                                  

Nisrina Nafi'Atul Huda, S.T., M.S.M

12.15-13.45

10.00-11.30

08.00-09.30

12.15-13.45

V Perancangan dan Pengembangan Produk 2

Matematika Industri 3

Kewirausahaan Lanjut

VII Sistem Lingkungan Industri 2

Pil

08.00-09.30

14.00-15.30

10.00-11.30

I Pengantar Teknik Industri 3

III Riset Operasi I 4

V

08.00-09.30 V Perancangan Eksperimen 2

14.00-15.30

III

12.15-13.45

I Bahasa Inggris 2

VII Analisa Perancangan Perusahaan 3

10.00-11.30 III 3Teori Probabilitas
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Agung Kristanto, S.T., M.T., Ph.D.                              

Farid Ma'ruf, S.T., M.Eng
III Proses Manufaktur 208.00-09.30

Rabu A,B 104

18/11/2020 C,D,E 108

A,B 107 Fitria Basuki Sukandaru,S.Si., M.Si. 

C,D 90 Fitria Basuki Sukandaru,S.Si., M.Si. 

Keandalan Manusia 3 A 30 Choirul Bariyah, S.T., M.T.

Biomekanika 3 A 34
Agung Kristanto, S.T., M.T., Ph.D.                              

Farid Ma'ruf, S.T., M.Eng

A 78

B 53

Kamis A,B 81

19/11/2020 C 37

A,B 100

C,D 51

Meta Heuristic 3 A 34 Annie Purwani, STP., M.T.

Ergonomi Industri 3 A 30 Tri Budiyanto,Dr., Ir., M.T.,

A,B 101 Purwati Zisca Diana, Dr., S.Pd., M.Pd.

C 62 Purwati Zisca Diana, Dr., S.Pd., M.Pd.

Jum'at A,B 91

20/11/2020 C,D 74

A,B 97

C,D,E 153

A,B 112 Ustadzi Hamzah, M.Ag.

C 62 Ustadzi Hamzah, M.Ag.

Sabtu A,B 107 Amalia Yuli Astuti, S.T., M.T.

21/11/2020 C,D 120 Amalia Yuli Astuti, S.T., M.T.

10.00-11.30

A 49 Utaminingsih Linarti, S.T., M.T.

B 46 Utaminingsih Linarti, S.T., M.T.

Yogyakarta, 31 Oktober 2020

Kaprodi Teknik Industri

Utaminingsih Linarti, S.T., M.T.

Reni Dwi Astuti, STP., M.T.

Syifa Fitriani, S.T., M.Sc.

Muhammad Nur Syuhada, S.Psi, M.Psi, Psikol.

Nina Zulida Situmorang, Dr.

Afan Kurniawan, S.T., M.T.

Pil

3

08.00-09.30 III 2Ergonomi dan Perancangan Sistem Kerja

Fisika Dasar I 2

08.00-09.30

14.00-15.30

I

Pil12.15-13.45

III Analisa Biaya 2

12.15-13.45 VII Metodologi Penelitian 2

Isana Arum P., S.T., M.T.

Hapsoro Agung Jatmiko, S.T., M.Sc.

Fatma Hermining Astuti, S.T., M.Sc.

Endah Utami, S.T., M.T.

Tatbita Titin Suhariyanto, S.T., M.Sc.

Tri Budiyanto, Dr. Ir., M.T.

Hapsoro Agung Jatmiko, S.T., M.Sc.

Choirul Bariyah, S.T., M.T.

Siti Mahsanah Budijati, Dr., STP., M.T.

Hayati Mukti Asih, S.T., M.Sc., Ph.D.

I Tata Tulis & Komunikasi Ilmiah

08.00-09.30

V Sistem Produksi 210.00-11.30

14.00-15.30 2

12.15-13.45

10.00-11.30

I

III Psikologi Industri 2

12.15-13.45

I Pemrograman Dasar Komputer 2

08.00-09.30 V Pengendalian dan Penjaminan Mutu

VII Tata Letak Pabrik 3

10.00-11.30

Al Qur'an dan Hadist 2


